u/yi/òci/^ialda ^átmicia (Ífm^utíca deor
a/)nc(/)f^€o aa

SiíPS

ocjace
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.góy;br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 571/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Fiscalização da Prefeitura, para intensificação da

fiscalização nos comércios, referente à

disponibilização de álcool em gel e uso de

máscaras, nesse momento em que se está

flexibilizando novamente a abertura do comércio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Fiscalização da Prefeitura, para intensificação da fiscalização nos

comércios, referente à disponibilização de álcool em gel e uso de máscaras, nesse

momento em que se está flexibilizando novamente a abertura do comércio.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido, se atendido, minimizará os riscos de

contágio pelo novo Coronavirus, tanto para os profissionais que estão trabalhando

quanto para demais as pessoas que vão a esses locais.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 26/08/2020 -14:25 7360/2020

/vtc

..(D

o

0)ü

ãè
|l
cõ o
o O)

c\j-o

E o
<D

00 c
E

CO o

§ =
O) O'

CJ w
10 .y

c
< <u
oc 3
LU -5

w

o (D
z E
03
2 O

_i <u
LU D
H- ^lÜ 2
W o
O íD
Q. u)

C ?
c ro

—

ca ^
.t= JD

•-E

o o
•o d
ca E
c ro

V) y
W.Í2
n) (/)

15 iS
.£ D
C3) <0
•c c
o o

U
w

»a> (/)

o g
c ^
Q)_r

i.i
o O)
o ~

•o o

o o

LU •-
.s
"S
o
u

2
cõ

Q.